2021年９月29日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田   剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

営業再開に関するお知らせ

当社は、お客様と従業員の安全を第一に、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため全店的に臨

時休業を実施しておりました。

この度の緊急事態宣言解除に伴い、店舗毎の状況を見極めた上で10月１日より段階的に営業を再

開することとしましたのでお知らせいたします。

なお、営業を再開するにあたっては、各自治体からの要請に応じる形で、かつ、引き続き感染防

止策を徹底した上での実施を予定しております。

※各店舗の詳細については、当社ホームページをご覧ください。

https://www.pub-hub.com/

以 上

https://www.pub-hub.com/